平成19年12月11日

   各   位

不動産投信発行者名

 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 2 丁 目 7 番 3 号

東 京 ビ ル デ ィ ン グ 2 0 階

 産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人

 代表者名  執 行 役 員  倉 都 康 行

  （コード番号 3249）

  http://www.iif-reit.com/

資産運用会社名

 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 廣 本 裕 一

 問合せ先 常務執行役員 南  俊 一

 ＴＥＬ． ０３－５２９３－７０９１

一般事務委託契約の締結に関するお知らせ

本投資法人は、新日本アーンスト アンド ヤング税理士法人との間で納税事務に関する一般事務委

託契約を下記の通り締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

一般事務受託者の概要

名称 新日本アーンスト アンド ヤング 税理士法人

所在地
東京都千代田区霞が関三丁目2番5号 霞が関ビル

ディング32階

一般事務の別 納税に関する事務

業務の概要

法人税確定申告書、法人都民税及び法人事業税の確定

申告書、消費税確定申告書に係る税務申告書の作成

（ただし、税金の支払いに関する事務を除く。）

以  上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会